בס"ד, יט בכסלו תשע"ח

07 בדצמבר 2017

תיק 77036

## פסק דין - מקח טעות בספר תורה שמחירו גבוה

בעניין שבין

הנתבע התובע
סופר סת"ם מזמין ספר תורה

### א. רקע ועובדות מוסכמות

בחודש טבת תשע"ד (12.2013) נחתם בין התובע לנתבע חוזה לכתובת ספר תורה. התובע הינו מזמין הספר והנתבע כותב הספר.

הנתבע ישלם לתובע סכום של 114,305 ₪ (הכסף ששולם לנתבע+מחצית מאגרת בית הדין).
2. התשלום יבוצע תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
3. כל היריעות של ספר התורה יוחזרו לנתבע. הנתבע יתאם עם מזכירות בית דין מועד שבו הוא יגיע לקחת את היריעות שאצל בית הדין.
4. ניתן לערער על פס"ד זה תוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

פסק הדין ניתן ביום יט בכסלו תשע"ח, 07 בדצמבר 2017

והאמת והשלום אהבו

בזאת באנו על החתום

הרב יאיר וסרטייל

הרב דניאל מן, אב"ד

הרב עודד מכמן